



# **T. BIRN HOLDING ApS**

Hedager 11, Stangerum, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 36 50 41 02

## **Årsrapport**

**28. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Thomas Birn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 28. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T. BIRN HOLDING ApS Hedager 11 Stangerum 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 36 50 41 02
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 28. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Birn
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Birn Transport A/S, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.920. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.920. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>187.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>43.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>230.580</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2015
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-9.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Anden gæld	187.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>230.580</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

			31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 28. januar 2015			187.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>			<b>187.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>			<b>187.500</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Birn Transport A/S, Horsens	25 %	750.000	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 28. januar 2015			50.000
			<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			-9.920
			<b>-9.920</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			